Archinelt et infantibus suis, et Domengia, et Mainardus, et Girardus

cum matre sua; ut a die presenti faciant seniores Cluniacenses quic-

quid facere voluerint, pro redemptione anime meae et uxoris meae

Etelanae. Si quis hanc donationem calumpniare presumpserit, iram

Dei incurrat, et insuper x libras auri componat, et h§c carta firma

permaneat, cum stipulatione subnixa. Actum Cluniaco publiée. Sig-

num Achini, qui hoc donum firmavit et firmare rogavit. S. Rai-

naldi, qui in omnibus consensit. S. Mainboldi episcopi. S. Rannaldi.

S. Witheranni et Euvardi. S. Achini, et Giperii, et Teoldi. Tetge-

rius, in vicem cancellarii, scripsit die martis, in mense marcio,

anno v regnante Ludovico rege..

528.

CHARTA QUA MODOENUS DAT MAYOLO ET UXORI EJUS ALINDRAD.E

CURTILUM IN VILLA DAVAGIACO.

(Bibl. nat. cop. 6-174.)

Dilecto Mayolo et uxore ejus Alindrada, ego Modoenus, pro

amore et bona volumptate, dono vobis curtilum cum superpositum

et vinea in pago Matisconense, in agro. in villa Davagiaco; ter-
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minât .a mane terra Sancti Vincentii et Saneti Leudegarii, a media die

via publica, a sero Bersendane cum eredus, a cercio Sancti Vincentii.

Infra isto terminio, ipsum curtilum, cum vinea vobis dono, et alias

res quicquid in ipsa villa visus sum habere, preter unum campum,
in Casingas vocat, michi reservo; alias res sicut superius insertum est

vobis dono, et facite quid vultis. Si quis vero qui donationem istam

contradixerit, auri unciam componat, et firma permaneat, cum sti-

bulatione subnixa. S. Modoeni, qui donacione ista fieri et firmare

rogavit. Et dono vobis ancillas duas Teutbergane et Amalbergane,
cum omni peculiafio quod habent et inantea conquirere potuerint.
S. Rodanni. S. Rotardi. S. Rannaldi. S. Arnulfi.. S. Enrici. S. Aaldradi.

S. Ragonis. S. Arlulfi. Data per manu Berardi, sub die veneris, v ka-

lendas junii, anno v régnante Hludovici regis.

(Au dos ) Conquistus Maioli in Davaiaco.

529.

CHARTA QUA ENGELBERT ET UXOR EJUS RUTRUT TRADUNT CONSTABULO ET UXORI EJUS

ADALSEND^ CAMPUM IN VILLA GONFLENT.

(Bi£l. nat. cop. 6-168.)

Domno fratribus Costabulo et uxor sua Adalsenda, ego, in Dei

nomen, Gelbert 1 et uxor sua Rutrut, commutan inter illos campo;
es sitas in pago Matisconense, in fine Evoriacense, in villa Conflent

vocat; terminet ipsus campus a mane terra Sancti Evanni, a medio

die via publica, a sero et a cercio terra Gozrevol, et abet in iongo

perticas xvi, in lado in uno fronte perticas nu, in alio fronte perti-
cas ni et dimidia. Infra istas terminaciones etperticaciones, ipso campo
tibi commuto,-et facias post une diem quiquit facere volueris. Si qui
vero, minime fieri, si nos, aut ullus de eredibus nostris, au ullus